

Algemene informatie

Aanbesteding: Herinrichting en rioolvervanging Edelenbuurt te Nieuw Loosdrecht
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wijdmeren
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 48
Onderwerp: aanbestedingsleidraad

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad is opgenomen dat het referentieproject dient te voldoen aan een minimale contractwaarde. Kan OG toelichten of bij de beoordeling ook referentieprojecten in aanmerking komen die qua aard en complexiteit gelijkwaardig zijn maar een lagere contractwaarde hebben dan genoemd, mits deze voldoende representatief zijn voor de uit te voeren werkzaamheden?

Antwoord:

Het betreft één referentie met drie kerncompetenties. De contractwaarde gaat over de drie competenties gezamenlijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

20 mei 2026

Percelen:

P1 Herinrichting en rioolvervanging Edelenbuurt te Nieuw Loosdrecht

Ref.nr. 49
Onderwerp: BP113310

Vraag:

In deze post; toepassen bronbemaling, staat inclusief aanvragen benodigde vergunning. In deel 3 punt 01.10.02 staat dat OG de vergunning verzorgt voor het onttrekken van grondwater. Is dat juist?

Antwoord:

Opdrachtgever verzorgt vergunning voor de bemaling.

Post wordt aangepast

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

20 mei 2026

Percelen:

P1 Herinrichting en rioolvervanging Edelenbuurt te Nieuw Loosdrecht

Ref.nr.
50

Onderwerp:

BP322230

Vraag:

Deze post lijkt een post voor HWA te zijn, met de daarvoor bedoelde putten. Kunt u deze aanpassen naar VWA?

Antwoord:

Post 322230 wordt aangepast

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

20 mei 2026

Percelen:

P1 Herinrichting en rioolvervanging Edelenbuurt te Nieuw Loosdrecht

Ref.nr.
51

Onderwerp:

BP1213

Vraag:

in de posten voor het verwijderen van betonbuizen wordt er gesproken over een asbesthoudende voegkit. En in deel 3. 01.13.06 staat dat er een asbest saneringsplan verlangd wordt. Is hiervoor een asbest inventarisatierapport opgesteld, en zou u deze kunnen toevoegen?

Antwoord:

nee, er is geen asbestinventarisatierapport opgesteld.
Bestekspost toegevoegd met betrekking tot het opstellen
van een werkprotocol voor het verwijderen van
asbesthoudende voegkitten (indien aanwezig)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

20 mei 2026

Percelen:

P1 Herinrichting en rioolvervanging Edelenbuurt te Nieuw Loosdrecht